中国焊接协会文件
焊协（2021）秘字第 39 号

★

关于《整流器件用无铅钎料回流焊焊接推荐工艺规范》团体标准发布通知

各会员企业、相关单位：

根据《中国焊接协会团体标准管理办法》文件要求，由中国焊接协会归口，南

昌航空大学牵头，广东思泉新材料股份有限公司、重庆科技学院、新型钎焊材料与

技术国家重点实验室、华北水利水电大学、上海电机学院、哈尔滨焊接研究院有限

公司参与制定的团体标准《整流器件用无铅钎料回流焊焊接推荐工艺规范》，经中国

焊接协会组织审查批准发布，标准号为 T/CWAN 0005—2021，自 2021 年 8 月 1 日起

实施。

现予以公告。

中国焊接协会

二〇二一年六月十日

	关于《整流器件用无铅钎料回流焊焊接推荐工艺规范》团体标准发布通知